
TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TID-1206 Smt/Thn  : 2/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021503027 / Murwan Widyantoro, S.Pd, MTKelas  : A
Nama MK  : Menggambar Teknik + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : SS - 321. Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110215176 ABRORI ZAKI H A H A H H H H H H A H H H H

2 201610215143 ADHITYA JATMIKO A A H A H H H H H H I H H H H

3 202110215161 AFA SHELBY KANAHAYA ARDHIANTI H H H H H H H H H H A H H H H

4 202110215154 ALBERT ANGGIAT PETRUS MARPAUNG H H H H H H H H H H I H H H H

5 201710217002 ALBIMO NUZULINDO A H H H H H H H H A H H H H

6 202110215169 ANDHIKA RIFQY PRATAMA A H H H H H H H H H A H H H H

7 202110215179 ANDIKA RISKY WIJAYA H H H H H H H H H H A H H H H

8 202110215182 ARIO WILDAN AULIA A A H A H H H H H H A H H H H

9 202110215160 DAFFA GIOVANI AKBAR H H H H H H H H H H A H H H H

10 202110215185 DANANG NOVIANTO H H H H H H H H H H A H H H H

11 202110215181 FAHRI BAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110215165 FAIZAL RAMADHAN A A H A H H H H H H A H H H H

13 202110215175 FATHURRAHMAN HAKIM H A H H H H H H H H I H H H H

14 202110215164 FIRDAUS RAMMADHAN H H H H H H H H H H I H H H H

15 202110215157 HENDRA JOHANES HUTAURUK H H H H H H H H H H I H H H H

16 202110215178 IRZAL FAHRIZI H H H H H H H H H H A H H H H

17 202110215151 JERICO SITINJAK H H H H H H H H H H I H H H H

18 202110215159 KHOTIBUL UMAM H A H H H H H H H H A H H H H

19 202110215167 MUHAMAD AGUNG HASTOWO H A H H H H H H H H H H H H H

20 201910215307 MUHAMAD HAFIZH RAMADHAN H A H A H H H H H H I H S H H

21 202110215158 MUHAMAD NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110215150 MUHAMMAD ALIEF NURUDIN KESUMA H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110215134 MUHAMMAD DIMAS RAMADHAN A A H H H H H H H H H H A H H

24 202110215174 MUHAMMAD REHAN PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110215152 MUTTHARIF ARRABIE HAULANI H A H H H H H H H H H H H H H



26 202110215104 NICO ERSA FARANDY H H H H H H H H H H H H S H H

27 202010215184 NOVAL REDZA ANDRIANO H A H A H H H H H H H H A H H

28 202110215010 PERDIANSAH A A H A H H H H H H H H H H H

29 202110215148 PRASETYO H A H A H H H H H H H H H H H

30 202110215183 RAIHAN LUTFAN KARISWANDANA H H H H H H H H H H H H A H H

31 202110215149 RAUDHAH SALWA ADZIKRA H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110215162 SLAMET NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110215168 UNGGUL TIMOTIUS H H H H H H H H H H H H A H H

34 202010215039 YUDHAV DWI ANANTA YUDISTIRA H H H A H H H H H H H H A H H

35 202110215166 ZULFIKRI NAUFALDI H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 12/05 19/05 28/05 02/06 09/06 16/06 23/06

Jumlah Hadir 28 21 35 26 35 35 35 35 35 35 17 35 28 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-1206 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021503027 / Murwan Widyantoro, S.Pd, MT
NAMA MK : Menggambar Teknik + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MENGGAMBAR TEKNIK + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110215176 ABRORI ZAKI 15 12 75.00 75.00 60.00 70.00 0.00 75.00 70.00 65.00 60.00 65.00 B-

2 201610215143 ADHITYA JATMIKO 15 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 55.00 0.00 19.60 E

3 202110215161 AFA SHELBY KANAHAYA ARDHIANTI 15 14 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 87.50 72.50 70.00 75.00 74.30 B+

4 202110215154 ALBERT ANGGIAT PETRUS MARPAUNG 15 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 70.00 70.00 72.80 B+

5 201710217002 ALBIMO NUZULINDO 15 12 75.00 75.00 70.00 60.00 0.00 75.00 70.00 70.00 70.00 70.50 B

6 202110215169 ANDHIKA RIFQY PRATAMA 15 13 75.00 75.00 70.00 60.00 0.00 81.25 70.00 75.00 65.00 70.60 B

7 202110215179 ANDIKA RISKY WIJAYA 15 14 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 87.50 73.80 70.00 75.00 74.50 B+

8 202110215182 ARIO WILDAN AULIA 15 11 75.00 75.00 70.00 60.00 0.00 68.75 70.00 70.00 75.00 0.00 E

9 202110215160 DAFFA GIOVANI AKBAR 15 14 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 87.50 72.50 70.00 70.00 72.30 B+

10 202110215185 DANANG NOVIANTO 15 14 75.00 75.00 60.00 70.00 0.00 87.50 70.00 65.00 60.00 66.30 B-

11 202110215181 FAHRI BAIHAQI 15 15 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 93.75 73.80 70.00 75.00 75.10 B+

12 202110215165 FAIZAL RAMADHAN 15 11 75.00 75.00 65.00 70.00 0.00 68.75 71.30 70.00 60.00 0.00 E

13 202110215175 FATHURRAHMAN HAKIM 15 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 75.00 75.00 75.60 B+

14 202110215164 FIRDAUS RAMMADHAN 15 14 75.00 75.00 60.00 70.00 0.00 87.50 70.00 70.00 70.00 71.80 B

15 202110215157 HENDRA JOHANES HUTAURUK 15 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 70.00 75.00 74.80 B+

16 202110215178 IRZAL FAHRIZI 15 14 75.00 75.00 75.00 70.00 0.00 87.50 73.80 65.00 75.00 73.00 B+

17 202110215151 JERICO SITINJAK 15 14 75.00 75.00 65.00 70.00 0.00 87.50 71.30 65.00 70.00 70.50 B

18 202110215159 KHOTIBUL UMAM 15 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 70.00 75.00 74.10 B+

19 202110215167 MUHAMAD AGUNG HASTOWO 15 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 70.00 75.00 74.80 B+

20 201910215307 MUHAMAD HAFIZH RAMADHAN 15 11 75.00 75.00 60.00 60.00 0.00 68.75 67.50 55.00 55.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Murwan Widyantoro, S.Pd, MT



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-1206 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Murwan Widyantoro, S.Pd, MT
NAMA MK : Menggambar Teknik + Prakt SKS : 3 NID : 021503027
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MENGGAMBAR TEKNIK + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110215158 MUHAMAD NAUFAL 15 15 75.00 75.00 70.00 0.00 0.00 93.75 55.00 70.00 75.00 71.40 B

22 202110215150 MUHAMMAD ALIEF NURUDIN KESUMA 15 15 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 93.75 73.80 70.00 75.00 75.10 B+

23 202110215134 MUHAMMAD DIMAS RAMADHAN 15 12 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 75.00 73.80 70.00 65.00 69.30 B

24 202110215174 MUHAMMAD REHAN PRASETYO 15 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 75.00 75.00 76.90 A-

25 202110215152 MUTTHARIF ARRABIE HAULANI 15 14 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 87.50 73.80 70.00 75.00 74.50 B+

26 202110215104 NICO ERSA FARANDY 15 14 75.00 75.00 65.00 70.00 0.00 87.50 71.30 70.00 75.00 74.00 B+

27 202010215184 NOVAL REDZA ANDRIANO 15 12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 45.00 0.00 17.30 E

28 202110215010 PERDIANSAH 15 12 75.00 75.00 65.00 70.00 0.00 75.00 71.30 55.00 65.00 64.30 B-

29 202110215148 PRASETYO 15 13 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 81.25 72.50 70.00 70.00 71.60 B

30 202110215183 RAIHAN LUTFAN KARISWANDANA 15 14 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 37.50 0.00 0.00 16.30 E

31 202110215149 RAUDHAH SALWA ADZIKRA 15 15 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 37.50 75.00 0.00 39.40 E

32 202110215162 SLAMET NUGRAHA 15 15 75.00 75.00 65.00 70.00 0.00 93.75 71.30 70.00 65.00 70.60 B

33 202110215168 UNGGUL TIMOTIUS 15 14 75.00 75.00 70.00 75.00 0.00 87.50 73.80 70.00 75.00 74.50 B+

34 202010215039 YUDHAV DWI ANANTA YUDISTIRA 15 13 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 37.50 65.00 0.00 35.10 E

35 202110215166 ZULFIKRI NAUFALDI 15 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 75.00 75.00 76.90 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Murwan Widyantoro, S.Pd, MT



 


